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REPUBLIKA E SHQIPERISE
Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakugi”
Fakulteti i Shkencave té¢ Edukimit

Dekani

Nr582 prot Shikoder, mé-J§.08.2020

Lénda: Dérgim i orarit t& provimeve né ciklin e par&, Bachelor dhe ciklin ¢ dyté, Master Profesional
dhe Master Shkencor, viti I, viti IT ( semestri i II —té& ) viti akademik 2019-2020.

Zv. Rektorit té¢ USH
Drejtorisé té IT

Bashkéngjitur po ju dérgojmé oraret e provimeve né ciklin e paré, Bachelor dhe ciklin e dyté,
Master Profesional dhe Master Shkencor, viti [, viti IT (semestri i II —t&) viti akademik 2019-2020,

sipas departamenteve t& FSHE:

- Departamenti i Mé&suesisé

- Departamenti 1 Psikologji — Pune Sociale
- Deparlameni i Edukimil Fizik dhe Sporte
- Departamenti i Arteve
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”
Fakulteti i Shkencave té Edukimit
Departamenti i Mésuesisé

Nr._60  prot. Shkodér, méplZ | 5] 2020 -

Lénda: Datat dhe komisionet e provimit, Bachelor Arsim Fillor, Bachelor Arsim
Parashkollor, Master né Mésuesi Arsim Fillor dhe Master 1 shkencave né
Mésuesi né Biologji- Kimi, me minor “Karriera dhe aft€simi pér jetén”,
shtator, viti akademik 2019 - 2020

DEKANIT TE FAKULTETIT Tii SHKENCAVE TE EDUKIMIT

Bashkéngjitur po ju dérgojmé 07.10.2020 datat dhe komisionet e provimit té shtatorit , viti
akademik 2019-2020, pér programet studimit :

1.Bachelor Arsim Fillor
2.Bachelor Arsim Parashkollor
3.Master né Mésuesi Arsim Fillor

4 Master i shkencave né Mésuesi né Biologji- Kimi, me minor “Karriera dhe aftésimi pér
Fetln™.

Pérgjegjési i departamentit
Dr. Ergnda Halluni Bilali

Sheshi 2 Prilli, Shkodér, +355(22)800651, http://&é8.unishk.edu.al, info@unishk.edu.al

[



Fakulteti 1 Shkencave T€é Edukimit

Orari i provimeve

Departementi 1 Mésuesisé

Viti akedemik 2019-2020

Bachelor né Mésuesi pér Arsimin fillor dhe Arsimin parashkollor

Nr | Lénda Programi Viti | Data Komisioni Salla Ora
1. | Sociologji {modul) Ars:m Parashkollor I 21.09.2020 M. Tafilica & V. Dizdari 110 8.00
2. | Edukim Gjithépérfshirés( modul’ Ars:m Parashkollor 1 | 28.09.2020 F. Osmanaga & A. Ymeri 110 8.00
3. | N-ohuri pér historing Ars:m Parashkollor 1 (5.10.2020 B. Kraja & N. Ljarja 110 8.00
1. | Zhvillim i aftésive linguistike Arsim Parashkollor | 2 | 22.09.2020 Rr. Dragini & M. Hysa 110&001 | 8.00
{modul)
2. | Psikologji edukimi Arsim Parashkollor | 2 | 29.09.2020 F. Vadohej & P. Kraja 110&001 | 8.00
3. | Letérsi pér fémijé Arsim Parashkollor | 2 | 02.10.2020 E. Dibra & R. Dibra 110&001 | 8.90
4. | Matematiké p&rmes loj&s( modul) Arsim Parashkollor | 2 | 09.10.2020 A Kraja & S.Durgj 110&001 | 8.90
1. | G'uhé& shqipe(Morfologji)( modul) | Arsim Fil.or 1 105.10.2020 M. Priku & A Kosteri 110 11.00
2. | Matematiké2 (modul) Arsim Fil or 1 09.10.2020 B. Lufi & B. Kadija 110 11.00
3. | Hyrje né& Sociologji (modul) Arsim Fillor 1 21.09.2020 M. Tafilica & V. Dizdari 110 11.0
4. | Edukim Gjithépérfshirés(modul) Arsim Fillor 1 28.09.2020 ' F. Osmanaga & A. Ymeri ' 110 11.00
1. | Psikologji edukimi Arsim Fillor 2 |29.09.2020 F. Vadohej & P. Kraja 110&001 | 11.00
2. i Drejtshkrim dhe shkrim akademik | Arsim Fillor 2 | 22.09.2020 AUruct & 7. Shkreli 110&001 11.00
3. | Matematiké 2 Arsim Fillor 2 | 08.10.2020 - LKoplixu & A. Kraja 110&001 | 11.00
4. | Letérsi pér fémijé Arsim Fil.or 2 102.10.2020 E. Dibra & R. Dibra 110&001 | 11.00




Fakulteti i Shkencave 1€ Edukimit

Orari 1 provimeve

Departamenti i Mésuesisé

Viti akademik 2019-2020

Master né& Mésuesi Arsim Fillor

Nr | Lénda Programi Viti | Data Komisioni Salla Ora

1. | Element t& [&vrimit t& shqipes Master Arsim Fillor 1 108.10.2020 A.Haxhi & M.Priku 311 11.060

2. | Analizé tekste letérsie Master Arsim Fillor 1 123.09.2020 E. Dibra & R.Dibra 311 11.00

3. | Plotésime né€ konceptet e Master Arsim Fillor 1 101.10.2020 B Lufi & B. Kadija 311 11.00
matematikés

4. | Probleme t& integruara né kimi- | Master Arsim Fillor 1 |28.09.2020 S. Golemi & D. Lagej 311 11.00
biologji-fiziké e gjeografi

S. | Filozofl Arsimi Master Arsim Fillor 1 |05.10.2020 E. Halluni&F. Vadohej 311 11.00




Fakulteti i Shkencave té Edukimit
Orari i provimeve

Departamenti i Mésuesisé

Viti akademik 2019-2020

Master Shkencor né Mésuesi né Biologji-Kimi me profil minor “Kariera dhe aftésimi pér jetén”

£

Nr. | Lénda

7

Programi

Viti

Data

Komisioni

Salla

Ora

U |

L, Pedagogji 2

MSH B-K, me minor
Karriera e aftésimi pér
etén

I

29.09.2020

E Halluni & F.Vadohej

FSHE /311

11.00

2. Psikologji edukimi

MSH B-K, me minor
Karriera e aftésimi pér
etén

24.09.2020

F. Vadohej & P.Kraja

FSHE/ 311

11.00

Skéndeti dhe mjedisi

(93]

VISH B-K, me minor
<arriera e a“tésimi pér
Jetén

Edukimi mjedisor (modul)

VSH B-K, me minor
<arriera e a‘tésimi pér
jetén

07.10.2020

A Dibra

FSHN/303

11.00

Edukimi shéndetésor (modul)

MSH B-K, me minor
<arriera e a‘tésimi pér
jetén

07.10.2020

A Striniqi

FSHN/303

Ndotja e mjedisit dhe shendeti (modul)

MSH B-K, me minor
karriera e aftésimi pér
jetén

07.10.2020

A Neziri

FSHN/303

12.00

Pérgjegjési i departamentit

Dr. Ergnda Halluni Bilali
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”
Fakulteti i Shkencave t& Edukimit
Departamenti Psikologji — Puné sociale

Shkodér, mé A&7 0d /2020

nr. 3o prot.

Lénda: Datat ¢ provimeve té semestrit t¢& dyté (n€ auditor), viti akademik 2019 - 2020,
pér programet bachelor né “Psikologji”, ”Puné Sociale” dhe Master i
Shkencave n& Psikologji.

DEKANIT TE FAKULTETIT TE SHKENCAVE TE EDUKIMIT

Bazuar né "Rregullore e Studimeve” (Shkodér, prill 2019), neni 30 pika 1 dhe neni 31 pika 1,

dérgojmé pér miratim datat e provimeve t& semestrit t& dyt& (né auditor), viti akademik 2019 —
2020, pér programet e studimit bachelor né *’Psikologji” dhe *Puné Sociale” dhe Master i
Shkencave né& Psikologji.

Bashkengjitur:
1. Datat e provimeve t&€ semestrit t& dyté, viti akademik 2019 — 2020, pér programet e
studimit bachelor né “Psikologji” dhe ”Puné Sociale” (1 faqe);
2. Datat e provimeve t€ semestrit t& dyté, viti akademik 2019 — 2020, pér programet e
studimit Master i Shkencave né Psikologji (1 fage);

DREJTORI I DEPARTAMENTIT

Dr. Visar Dizdari

o Bintns

Sheshi 2 Prilli, Shkodér, +355(22)80065 1, http://www.unishk.edu.al, info@unishk.edu.al




FAKULTETI 1 SHKENCAVE TE EDUKIMIT
DEPARTAMENTI PSIKOLOGJI - PUNE SOCIALE
DATAT E PROVIMEVE PER SIMESTRIN E DYTE

Programet Bachelor

VITI AKADEMIK 2019 - 2020

NR | LENDA DEGA VITI | DATA SALLA ORA
9.00 (grupi I)
| | FORMIM PSIKOLOG.JIK P.SOCIALE | PARE | 28.09.2020 311 12.00 (grupi I1)
9.00 (grupi I)
2 | STATISTIKE PER SHKENCAT SOCIALE | P. SOCIALE | PARE | 05.10.2020 311 12.00 (grupi IT)
NR | LENDA DEGA VITI | DATA SALLA ORA
SHENDET MENDOR NE PUNE 9.00 (grupi I)
1 | SOCIALE P.SOCIALE | DYTE | 29.09.2020 311 12.00 (grupi 1)
9.00 (grupi I)
2 | POLITIKA SOCIALE P.SOCIALE | DYTE | 06.102020 | 311 12.00 (grupi 1I)
NR | LENDA DEGA VITI DATA SALLA ORA
1 | PSIKOLOGJI SOCIALE PSIKOLOGIJI | PARE | 25.09.2020 | 311 9.00
2 | STATISTIKE PER SHKENCAT SOCIALE | PSIKOLOGJI | PARE | 30.092020 | 311 9.00
3 | SHKENCA BIOLOGJIKE PSIKOLOGJI | PARE | 05.102020 | 305 9.00
SHPREHI DHE TEKNIKA
4 | KOMUNIKIMI PSIKOLOGJI | PARE | 09.10.2020 305 9.00
NR | LENDA DEGA VITI | DATA SALLA ORA
1 | PSIKOLOGJI ANORMALE PSIKOLOGJI | DYTE | 24.09.2020 311 9.00
TESTIM DHE VLERESIM 9.00
2 | PSIKOLOGJIK PSIKOLOGJI | DYTE | 01.102020 | 311
PSIKOLOGJI KONJITIVE PSIKOLOGJI | DYTE | 08.10.2020 311 9.00
DREJTOR DEPARTAMENTI

Dr. Visar Dizdari

4o J\?/UL/W




FAKULTETI | SHKENCAVE TE EDUKIMIT
DEPARTAMENTI PSIKOLOGJI - PUNE SOCIALE
DATAT E PROVIMEVE PER SIMESTRIN E DYTE

Programet Master i Shkencave

VITI AKADEMIK 2019 - 2020

NR | LENDA DEGA VITI | DATA SALLA | ORA
METODA KERKIMORE TE
AVANCUARA PSIKOLOGJI KLINIKE PARE | 29.09.2020 305 12.00
2 | TERAPI FAMILJARE PSIKOLQGI KLINIKE PARE | 07.10.2020 308 12.00
NR | LENDA DEGA VITI | DATA SALLA | ORA
1 | LIDERSHIPI NE ORGANIZATE PSIKOLOGJI ORGANIZATIVE | PARE | 24.09.2020 305 12.00
METODA KERKIMORE TE
2 | AVANCUARA PSIKOLOGIJI ORGANIZATIVE | PARE | 29.09.2020 305 12.00
DINAMIKAT E GRUPIT DHE
3| EKLIPHTY PSIKOLOGJI ORGANIZATIVE | PARE | 07.09.2020 305 12.00
DREJTOR DEPARTAMENTI

Dr. Visar Dizdari

B et
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UNIVERSITET! I SHKODRES “Luigj Gurakugi

FAKULTETI I SHKENCAVE TE EDUKIMIT

DEGA EDUKIM FIZIK DHE SPORTE

Drejtuar: Dekanit, Sekretarise Mesimore
Lenda: Datat dhe komisionet e provimeve per semestrin e l-te viti akademik 2019-2020

Shkoder. me 27.0£.2020

DATAT DIIE KOMISIONET E PROVIMEVE PR VITIN AKADEMIK 2019-2020

VITI I

LENDA

1- Fiziologji Humane

2- Biologji Akt.Fiz. e Sp.
3- Psikologji Sporti

4- Sp. Ndeshese

VITI 11

LENDA

1- Biomekanike

2- Lojra Sp. F.Boll

3- Gjimnastike Artistike

DATA
21.09.2020

23.09.

i~

020
25.09.2020

28.09.2019

DATA
30.09.2020
02.10.2020

05.10.2020

V.O. Provimi zhvillohet ne orén 8.30

SEMESTRI { DYTE SHTATOR 2020

KOMISIONI SALLA
N.Medja&I.Shestani 111.115
A.Striniqi&Z.Golemi 111,115
N.Deda&A.Bekteshi 111.115
(i.Barkici&l Bala 111,115
KOMISIONI SALLA

5.Serani&B.Bala 111.115
F.Nurja&A.Kalaja 111.115
B.Naku&M. Mandija 111.115

PERGJEGIJESI | DEPARTAMENTIT

Dr. Gjulio ZEFI
T

—




r
1

UNIVERSITETL I SHKODRES " Lavde) Garakugl

FARULTETITSHKENCAVE T 1 KIBIT

DEGA EDUKIM FIZIK DHE SPOGRTE

Shlaoder, me 2706 2020

o

Erepear Dekanit Sekretarise Mesimore

Lenda: Datat dihe Komisionet ¢ provimes¢ Master Profesional semesi H-te per vitin ekedamik

2019 2620

DaTAT DHE KOMISIONET F PROVIMEVE PER VITIN ANADEMIL 20192520
SEMESTRIIDYTE SHTATOR 2924

ViTil

LENDA DATA KOMISIONI SATLA

I- Psikologyi Edukimi 21.05.2620 FVadahi&] . Xhakotlari 1115

2

- Plan. & Zhv Kok, 23062620 H.E:ali&B. Nsatu 11,115

23

3- Fdukim Levizor 25.06.2020 (.Nieaj&Gj. ol 111415

~,

{ s FieSp.Shg. 30.09.2020 13.Naku&Gj.7cfi 111135
5 MetLal.5p. V. Boll (2.16.2020 Alalaja &1 Vil 111115

6- Met.bp.Ind.Gjimnastike 453.10.2020 B.Naku&Gj 7ot 11183

PERGILGIES T DEPARTAMENTIT

Dy CGalic ZEF!

=

/ —

V. Provisi siiviliohef né orémn 11,00
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
Universiteti i Shkodrés “I uigiGurakuqgi”
Fakulteti i Shkencave té Edukimit
Departamenti i Arteve

Nr. é 4[/ prot. Shkodér, mé 2_’7. 08.2020

Lénda: Datat dhe komisionet e provimeve, 14 shtator - 2 tetor 2020
Drejtuar: Dekanit t€ Fakultetit t& Shkencave t&¢ Edukimit prof. as. dr. Fatmir Vadohej

Bashakngjitur tabelat me datat dhe komisionet e provimeve né Departamentin e Arteve kursi I,

II, pér programet e studimit “Pikturé dhe Grafiké* dhe Pedagogji Muzikore®

Pérgjegjési i departamentit

Dr. Wdi'
/4




Kursi I

Lénda

Data/ ora

Komisioni

Véllim né hapsiré

14.09.2020 ora 09.00

Rubin Mandija, Erémirg Jahja

Anatomi artistike

16.09.2020 0ra09.00

ArjanaStrinigi, Rubin Mandija

Histori Arti 18.09.2020 ora 09.00 | Erémiré Jahja, Nirvana Baja,
Komunikim viziv dhe teori | 21.09.2020 ora 09.00 | Sidi Kanani, Rubin Mandija
ngjyre '
Pikturé dheVizatim 23.09.2020
1. Pikturé (modul) ora 09.00 | Nirvana Baja, Sidi Kenani
2. Vizatim (modul) ora 11.00 | Nirvana Baja, Ikbale Bushati
Kursi II
Lénda Data/ ora Kumisioili
1. | Histori Arti 15.09.2020 ora .00 | Nirvana Baja, Erémiré Jahja
2. | Aplikime digjitale pér artet pamore | 18.09.2020 ora 09.00 Alkida Boshnjaku, Rubin Mandija
3. | PikturédheVizatim 22.09.2020
1. Pikturg (modul) ora (19.00 Erémiré Jahja, Ikbale Bushati
2. Vizatim {modul) ora 11.00 | Ikbale Bushati, Erémiré Jahja
4. | Arte Grafike I 24.09.2020 ora 09.00 | Xheneta Kadillari, Erémiré Jahja,
5. | Film i animuar 28.09.2020 0ra09.00 | Diomen Borici, Rubin Mandija
6. | Fotografi 30.09.2020 ora 09.00 | Rubin Mandija, Sidi Kanani




Programi i studimit “Pedagogji Muzikore®

Kursil

Lénda Data/ ora Komisioni

Instrumentacion dhe lexim paritore | 14.09.2020

-Instrumentacion (modul) ora 09.00 Ergys Pirani, Amir Xhakovig
-Lexim partiture {modul) ora 11.00 Amir Xhakovig, Ergys Pirani
Shprehi ng& komunikim (modul) 17.09.2019 ora 09.00 Eranda Bilali, Ergys Pirani.
Histori muzike dhe analizé forme 22.09.2019
-Histori muzike (modul) ora 09.00 Edmir Ballgjati, Amir Xhakoviq
-Analizé forme (modul) ora 11.00 Gjon Shllaku, Amir Xhakovig
SolfezhbazédheithelluardheHarmoni | 25.09.2019
-Solfezhbazédheithelluar (modul) ora 09.00 Ergys Pirani, DorjanUlaj.
-Harmoni (modul) ora 11.00 DorjanUlaj, Ergys Pirani.
Instrument Piano 28.09.2019 Amir Xhakoviq, KlevisGjergji
Ora 09.00
Shkrim ne PC 30.09.2019 ora 09.00 | Ergys Pirani, DorjanUlaj
Kursi I
Lénda Data/ ora Komisioni
Stil i Shkruar 15.09.2020 ora 09.00 IridaHoti, Ergys Pirani
Hyrje nw kontrapunt dhe Orkestracion | 18.09.2020
Hyrje ne kontrapunt
Orkestracion ora 09.00 Dorjan Ulaj, Ergys Pirani
ora 11.00 Ergys Pirani, Dorjan Ulaj
Histori muzike 21.09.2020 ora 09.00 Dorjan Ulaj, Ergys Pirani
Harmoni dhe Solfezh 24.09.2020
Harmoni ora 09.00 Dorjan Ulaj, Ergys Pirani
Solfezh ora 11.00 Ergys Pirani, Dorjan Ulaj
Edukim koral dhe Instrument piano 30.09.2020
Edukim koral ora 09.00 Gjon Shllaku, Amir Xhakovig
Instrument piano ora 11.00 Amir Xhakoviq, Klevis Gjergji

Pérgjegiési 1 departamentit




